CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 036/2024

Sarandi, 23 de fevereiro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja instalado um redutor de velocidade do tipo lombada (quebra-molas)
na Avenida Mário Antônio Farkas, em frente ao número 1104, Parque Alvamar II.

Respeitosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro - Diocar".

Plenário Adércio Marques da Silva.

DIONIZIO APARIÇO VIARO "DIOCAR"
Ver or-Autor

ver.dionizio@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDIC/WA° N° 036/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

DATA DE APRESENTA AO 23/02/2024

SESSÃO ORDINÁRIA 'JO DIA: 26/02/2024

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

ENCAMINHADO A ' • VE DO OFÍCIO N°
026/2024/CM DE 26 2/

VISTO PRESIDENTE